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   Laupäev, 22. jaanuar 2022
                     Kell 7            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EKNK Orissaare koguduse pastor TAAVI VÄLI + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                Kell 8            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab RAIDO ORAS; 9.30 TEATED; 9.45 Katkendeid raamatust &quot;JUTUSTAN SINULE LOO&quot; loeb MAIJU LEETMAA
   
                Kell 10            OLEVISTE TUND: Alfa kursuse korraldajatega vestleb saatejuht VELJO KAPTEIN
   
                Kell 11            MUUSIKA JA ÜLISTUS: ISA OTSIB KUMMARDAJAID - nii kõlab värskeltilmunud raamatu pealkiri, milles ülistusmuusik JULES RIDING [džuuls raiding] jagab vaimulikke ja praktilisi näpunäiteid kõigile, kes soovivad paremini Jumalat ülistama õppida. Kuuleme katkendeid sellest raamatust ja ka Jules Ridingu muusikat. Saate on kokku seadnud MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 12            SAATEKAVA tutvustus, seejärel EESTI LUTERLIK TUND: Kuidas erinevad ROLLID meie elu mõjutavad, arutletakse vestlusringis, mida juhatavad SIGNE AUS ja MEELIS HOLSTING
   
                Kell 13            MINU MUUSIKA: ARMASTUSE ÜLEMLAUL. Saates saame  tuttavaks helilooja ja koorijuhi, Läänemaa Kultuuri Pärli laureaadi ning mitmete koorilaulu konkursside võitja  SIRJE KAASIKuga. Vestlust juhatab kolleeg Haapsalu lastemuusikakoolist, õigeusu preester JÜRI ILVES
   
                Kell 14            IGIHALJAS INIMENE: KADUNUD JA JÄLLE LEITUD. Kui püüame tähendamissõna kadunud pojast tänasesse päeva üle kanda, siis on siin kindlasti palju äratundmist, nendib oma autorisaates näitleja ja teoloog MALLE PÄRN
   
                Kell 15            SAATEKAVA ja siis algab venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: Selle üle, KUIDAS KODANIK SAAB END KAITSTA RIIGI EEST, arutlevad saates VEIKO VIHURI ja MARKUS JÄRVI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus, seejärel saade TUNNISTUS JA SÕNA: Oma usutee kogemusest räägib LIISI VÄLI, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; kl 18.45 LUULEHETK: MAREK SADAM esitab oma luuletuse „VANAISA JA NOA LAEV“
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            SINEPIIVAKE: Mis on VÕIDMINE ja kelle on see määratud? Vastuseid Piiblist otsivad pastor MART METSALA ja saatejuht TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab RAIK ZÄURAM. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 6 45 91 49
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Kordame 2013. aastal eetris olnud Piiblistuudio saadet. Oma kogemusi Issandaga koos käimisest jagab kauaaegne lastetöö tegija ÜLLE KÄÄRIK. Saatejuhid MARI ja JANNAR JÄRG
   
                Kell 24            PLAYLIST: BILLBOARD EDETABELI TOP 30. Eelmise aasta muusika paremikku tutvustab TIMO LIGE
   
                Pühapäeval:      kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Ususaladus     kl 6.45 Piiblivõti  
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